
Naantalin kaupunki   Maanvuokrasopimus          1 
    Luonnos 
 
    12.12.2018 

 

 
P:\VSOP\STEEL_SERVICE_CENTRE_KARVETTI_14-1-14.DOCX 

1 
Johdanto 
 
1.1 
Sopijapuolet 
 
Vuokranantaja Naantalin kaupunki (y-tunnus 0135457-2), Käsityöläiskatu 2, 21100 Naantali. 
 
Vuokralainen Naantali Steel Service Centre Oy (y-tunnus 2674812-1), Rautakatu 5, 

21110 Naantali. 
 

1.2 Vuokra-alue Sopimuksen tarkoittamana vuokra-alueena on Naantalin kaupungin 14.  kau-
punginosan (Karvetti) korttelissa 1 sijaitseva tontti nro 14, jonka pinta-ala on 
noin 96 274 m². 
 
Alueella on sitova tonttijako.  
 
Tontti on osoitettu voimassa olevassa asemakaavassa (Ak-187) teollisuus- ja 
liiketilojen tontiksi (TTV2).  
 
Tontilla on rakennusoikeutta 67 392 k-m², josta on käyttämättä 42 840 k-m². 
 

2 
Vuokrasuhteen kesto 
 
2.1 
Vuokra-aika Vuokra-aika alkaa 1.2.2019 ja päättyy 31.12.2036. 

 
2.2 
Uudelleenvuokraus Vuokralaisella on etuoikeus kohdassa 2.1 mainitun vuokra-ajan päättyessä 

saada alue välittömästi uudelleen vuokralle samaan käyttötarkoitukseen edel-
lyttäen, että:  
 
a vuokralainen on täyttänyt kaikki tämän sopimuksen mukaiset 

velvoitteensa;  
 
b alue on muutoinkin tarkoitus vuokrata vastaavaan käyttötarkoi-

tukseen; ja  
 
c vuokralainen on ilmoittanut kirjallisesti vuokranantajalle yhtä 

vuotta ennen vuokrakauden päättymistä haluavansa käyttää 
tässä tarkoitettua etuoikeuttaan.  

 
Vuokranantajan tulee ilmoittaa vuokralaiselle, milloin tämä sitä pyytää, hy-
vissä ajoin ennen yllä mainitun vuokralaiselle asetetun määräajan päätty-
mistä, tullaanko alue vuokraamaan vastaavaan käyttötarkoitukseen.  
 

3 
Vuokra-alueen käyttö 
 
3.1 
Käyttötarkoitus Vuokra-alue luovutetaan käytettäväksi maanvuokralain (258/66) 3 luvun tar-

koittamalla tavalla teollisuus- ja liikekäyttöön (TTV2), siten kuin käyttötarkoi-
tuksesta on kaavassa määrätty.  
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Vuokra-alue luovutetaan vuokrasopimuksen tekohetkellä vallitsevien maasto-
olosuhteiden mukaisena, eikä vuokra-alueen maaperään tehdä vuokrananta-
jan toimesta esirakentamistoimenpiteitä.  
 
Vuokralainen on tutustunut vuokra-alueeseen ja sen rajoihin maastossa.  
 
Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan siitä, että hänellä on kaikki raken-
nushankkeen toteuttamiseen tarvittavat viranomaisluvat ja että hän noudattaa 
lainsäädännön ja viranomaisten mahdollisesti asettamia vaatimuksia ja mää-
räyksiä.  
 
Vuokra-aluetta ei saa ilman vuokranantajan kirjallista lupaa käyttää muuhun 
kuin kaavan mukaiseen teollisuus- ja liiketarkoitukseen. Vuokralainen ei saa 
rakentamistoimenpiteillä eikä muillakaan toimenpiteillä aiheuttaa vuokrananta-
jalle tai kolmansille vahinkoa tai haittaa.  
 

3.2 
Kunnossapito ym. Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan rakennustensa, rakennelmiensa, 

laitteidensa ja vuokra-alueen kunnossapidosta, siisteydestä ja turvallisuu-
desta ja noudattamaan näistä annettuja määrä- yksiä. Valmiita rakennuksia ei 
saa osaksikaan purkaa ilman vuokranantajan kirjallista suostumusta.  
 
Vuokralainen huolehtii tarpeelliseksi katsottujen vuokra-alueeseen kohdistu-
vien perusparannustöiden tekemisestä ja vastaa töiden kustannuksista. Oleel-
lisiin perusparannustöihin tulee saada vuokranantajan kirjallinen suostumus.  
 
Kunnossapitovelvollisuudesta tai perusparannuksista taikka muista suoritta-
mistaan töistä johtuvista kustannuksista vuokralaisella ei ole oikeutta saada 
korvausta eikä vuokranmaksussa hyvitystä.  
 
Vuokralaisella ei ole myöskään oikeutta vuokrasuhteen päättyessä saada kor-
vausta sopimuksen kohteen arvoa nostaneista perusparannuksista tai muista 
töistä.  
 

3.3 
Maaperän pilaantuminen 

 
Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan siitä, että vuokra-alue ei vuokralai-
sen toimesta eikä muutoinkaan pilaannu. Mikäli vuokra-alue tai osa siitä on 
kuitenkin vuokra-aikana ympäristön- suojelulain (86/2000) 7 tai 8 § tarkoitta-
malla tavalla pilaantunut, vuokralainen on velvollinen huolehtimaan alueen 
puhdistamisesta siten kuin lain 12 luvussa säädetään.  
 
Mikäli vuokralainen laiminlyö tässä tarkoitetun velvollisuutensa, vuokrananta-
jalla on oikeus toteuttaa puhdistaminen vuokralaisen lukuun ja periä toimenpi-
teestä aiheutuneet kustannukset vuokralaiselta.  
 

3.4 
Alivuokraus Vuokralaisella ei ole oikeutta alivuokrata tai muutoin luovuttaa vuokra-aluetta 

tai osaa siitä kolmannelle, ellei vuokranantaja anna tähän kirjallista suostu-
mustaan.  
 
Tontin tai sen osan luovuttaminen toisen hallintaan ilman kaupungin lupaa on 
kielletty. 
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3.5 
Katselmukset Vuokranantajalla on oikeus toimittaa vuokra-alueella katselmuksia sen selvit-

tämiseksi, ovatko vuokra-alue ja sillä sijaitsevat rakennukset, rakennelmat ja 
laitteet sopimuksen mukaisessa kunnossa ja noudatetaanko tämän sopimuk-
sen määräyksiä myös muutoin.  
 
Katselmuksesta ilmoitetaan ennalta vuokralaiselle, mikäli se voi tapahtua il-
man hankaluuksia.  
 
Vuokralaisen tai hänen edustajansa on oltava läsnä katselmuksessa, mikäli 
se on mahdollista.  
 
Jos katselmus on aiheuttanut muistutuksia, on niitä aiheuttavat puutteellisuu-
det korjattava vuokranantajan määräämässä ajassa.  
 
Kaupungilla on oikeus toimittaa tontilla katselmuksia, joista kuitenkin, mikäli 
se hankaluudetta voi tapahtua, on vuokralaiselle hyvissä ajoin sitä ennen il-
moitettava ja joissa vuokralaisen tai hänen edustajansa, mikäli mahdollista, 
on oltava läsnä. Katselmuksessa tarkastetaan, onko tontti ja sillä olevat ra-
kennukset hyvässä kunnossa ja onko vuokrasopimuksen määräyksiä muutoin 
noudatettu. Jos tarkastus on aiheuttanut muistutuksia, on puutteellisuudet 
korjattava kaupungin määräämässä ajassa. 
 

3.6 
Johtojen ym. sijoittaminen 

 
Vuokralainen sallii kaupungin osoittamien yhdyskuntaa tai kiinteistöä palvele-
vien tarpeellisten johtojen, laitteiden yms. ja niiden kiinnikkeiden sekä jalan-
kulkutasojen ja jalankulku-ulokkeiden ja niiden katosten kannattimien sijoitta-
misen vuokra-alueelle, sen yli ja sillä sijaitseviin rakennuksiin. Niin ikään kau-
punki pidättää itselleen pysyvän rasiteoikeuden kaukolämpöjohtoja varten 
osoitetulla alueella. 
 
Tässä tarkoitetuista toimenpiteistä vuokralaiselle aiheutuva välitön vahinko 
korvataan erikseen tehtävän sopimuksen mukaisesti.  
 

3.7 
Valtaojat Tontilla olevat valtaojat on säilytettävä ja valtaojien kunnossapito kuuluu vuok-

ralaiselle, mutta vuokralaisella on oikeus niin halutessaan rakentaa valtaojan 
tilalle riittävän suuri putkiviemäri jonka kunnossapito niin ikään jää vuokralai-
selle. Jos valtaojan siirtäminen tulee tarpeelliseksi, on asiasta sovittava kau-
pungin kanssa. 
 

3.8 
Luovutusvelvollisuus Jos kaupunki ennen vuokra-ajan päättymistä tarvitsee osaa vuokra-alueesta 

katualueeksi, yleistä jalankulkua palvelevaksi kulkuväyläksi tai yleisten raken-
nusten rakennusmaaksi tai muuksi yleiseksi alueeksi, vuokralainen on velvol-
linen luovuttamaan alueen.  
 
Alueen luovuttamisesta vuokralaiselle aiheutuva välitön vahinko korvataan 
erikseen tehtävällä sopimuksella.  
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4 
Maksut 
 
4.1 
Vuokra Vuokralainen maksaa vuokranantajalle vuosittaista vuokraa, joka on 

60 076,90 euroa (perusvuokra).  
 
Vuosittainen vuokra maksetaan etukäteen joko yhdessä tai kahdessa erässä.  
 
Kun vuokralainen maksaa vuosittaisen vuokran yhdessä erässä, on vuokra 
maksettava viimeistään elokuun 15. päivänä kaupungin maksupisteeseen tai 
kaupungin hyväksymään rahalaitokseen.  
 
Kun vuokralainen maksaa vuotuisen vuokran kahdessa erässä, jaetaan 
vuokra kahteen yhtä suureen erään. Ensimmäinen erä on maksettava viimeis-
tään huhtikuun 30. päivänä ja toinen erä viimeistään lokakuun 30. päivänä 
kaupungin maksupisteeseen tai kaupungin hyväksymään rahalaitokseen.  
 
Maksettaessa maanvuokra kahdessa erässä peritään molempien maksuerien 
yhteydessä kaupungin käyttämän pienlaskutuslisän suuruinen maksutapalisä. 
Vuokranantajalla on laskutusteknisistä syistä oikeus muuttaa vuokranmaksun 
määräpäiviä.  
 

4.2 
Indeksiehto Vuokra on sidottu elinkustannusindeksiin seuraavasti:  

 
Vuotuinen vuokra sidotaan elinkustannusindeksiin (1951:10 = 100) siten, että 
perusvuokrana on edellä kohdassa 3.1 mainittu vuotuinen vuokra ja perusin-
deksinä vuokrasopimuksen solmimista edeltävän vuoden keski-indeksi. Ver-
tailuindeksinä käytetään vuokravuotta edeltävän vuoden keski-indeksiä. 
Vuokravuoden vuokra lasketaan muut¬tamalla perusvuokraa samassa suh-
teessa kuin vertailuindeksi on muuttunut perusindeksiin nähden.  
 

4.3  
Tontin käyttötarkoituksen vaikutus vuokraan 

 
Milloin vuokralaisen toteuttaman rakennushankkeen tai tontin asemakaavan 
mukaista käyttötarkoitusta on tarpeen muuttaa, sopijapuolet sitoutuvat neu-
vottelemaan kohdassa 4.1 tarkoitetun vuokran tarkistamisesta muutosta vas-
taavalla tavalla.  
 
Jos vuokra-alueen rakennusoikeus vähenee vuokralaisesta riippumattomasta 
syystä, on vuokralaisella oikeus saada vuokranmaksu tarkistetuksi rakennus-
oikeuden muutosta vastaavalla tavalla siten kuin maanvuokralaissa (258/66) 
säädetään.  
 

4.4 
Muut maksut Vuokralainen on velvollinen maksamaan myös mahdolliset vuokra-alueen 

kohdalta määräytyvät tai vuokralaisen toiminnasta aiheutuvat tonttiliittymän 
mukaiset maksut.  
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4.5 
Maksamattomat vuokrat 
 

Vuokralainen on velvollinen suorittamaan myös ne vuokraerät viivästyskorkoi-
neen, jotka häntä edeltänyt vuokralainen on jättänyt maksamatta, ei kuiten-
kaan pidemmältä ajalta kuin kahdelta (2) vuodelta.  
 

5 
Lunastaminen 
 
5.1 
Vuokranantajan lunastusvelvollisuus 

 
Edellä tämän sopimuksen kohdassa 2.1 tarkoitetun alkuperäisen vuokrakau-
den päätyttyä vuokranantaja on velvollinen lunastamaan vuokralaisen omista-
man vuokra-alueella sijaitsevan, edellä kohdassa 3.2 tarkoitetun rakennuksen 
ja muut vuokranantajan kirjallisella suostumuksella alueelle rakennetut raken-
nukset.  
 
Lunastusvelvollisuus koskee myös sellaisia alueella sijaitsevia vuokralaisen 
omistamia pysyvään käyttöön tarkoitettuja laitteita ja laitoksia, joiden voidaan 
katsoa palvelevan rakennuksen tulevaa käyttöä.  
 
Lunastusvelvollisuus ei kuitenkaan koske:  
 
1 alueella sijaitsevia muita kuin edellä mainittuja rakennuksia  
2 keskeneräisiä rakennuksia, laitteita ja laitoksia;  
3 ilmeisiä ylellisyyslaitteita; eikä  
4 puita ja pensaita.  
 

5.2 
Vuokranantajan lunastusoikeus 

 
Vuokranantajalla on oikeus lunastaa myös kohdan 5.1 tarkoittaman lunastus-
velvollisuuden ulkopuolelle jäävää vuokra-alueella olevaa vuokralaisen omai-
suutta, jonka voidaan katsoa palvelevan kiinteistön tulevaa käyttöä.  
 

5.3 
Lunastushinta ja sen suorittaminen 

 
Vuokranantaja maksaa lunastamastaan omaisuudesta hinnan, joka on 60 % 
omaisuuden teknisestä arvosta vuokrasuhteen päättymisen ajankohtana.  
 
Vuokranantaja maksaa lunastushinnasta panttioikeuden haltijalle hänen saa-
tavansa asianmukaisen etuoikeuden mukaan enintään panttikirjan osoitta-
maan määrään asti panttioikeuden tällöin rauetessa, mikäli maanvuokraoi-
keus rakennuksineen on kiinnitetty ja siihen on perustettu panttioikeus.  
 
Asian on oltava riidaton ja panttioikeuden haltijan on hyvissä ajoin ennen 
vuokra-ajan päättymistä vaadittava saamistaan lunastushinnasta. Ylijäämä 
lunastushinnasta maksetaan vuokralaiselle.  
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5.4 
Uudelleenvuokrauksen vaikutus vuokranantajan lunastusvelvollisuuteen 
 

Mikäli asianosaiset sopivat kohdassa 2.1 tarkoitetun vuokra-ajan pidentämi-
sestä tai vuokra-alue annetaan vuokrakauden päättyessä välittömästi uudel-
leen vuokralle entiselle vuokralaiselle, vuokranantajan kohdassa 5.1 tarkoi-
tettu lunastusvelvollisuus siirtyy uuden vuokrakauden loppuun.  
 
Jos vuokranantaja on viimeistään 6 kuukautta ennen alkuperäisen vuokra-
ajan päättymistä ilmoittanut vuokralaiselle olevansa halukas vuokra-alueen 
uudelleen-vuokraukseen vähintään 10 vuodeksi sellaisesta vuokramaksusta, 
joka ei ylitä vuokra-alueen käypää vuokraa uudelleen vuokraamisen ajankoh-
tana, mutta vuokralainen ei ole vuokranantajan asettamassa määräajassa hy-
väksynyt tarjousta, vuokranantaja ei ole velvollinen suorittamaan lunastusta. 
Tällöin on vuokralainen velvollinen vuokrasuhteen päättyessä viemään pois 
omistamansa rakennukset, laitteet ja laitokset sekä siistimään vuokra-alueen.  
 
Jollei rakennuksia, laitteita ja laitoksia poisteta kuudessa kuukaudessa vuok-
rasuhteen päättymisestä, vuokranantajalla on oikeus myydä ne vuokralaisen 
lukuun julkisella huutokaupalla sekä siistiä alue myynnistä saaduilla varoilla.  
 
Mikäli vuokra-alueella oleva vuokralaisen omaisuus arviolta kattaa lähinnä 
vain julkisen huutokaupan järjestämisestä aiheutuvat kustannukset, vuokran-
antajalla on oikeus menetellä omaisuuden suhteen parhaaksi katsomallaan 
tavalla.  
 

5.5 
Lunastamatta jäävä omaisuus 

 
Vuokralainen on velvollinen vuokrasuhteen päättyessä viemään pois sellaiset 
omistamansa rakennukset, laitteet ja laitokset sekä muun omaisuutensa, jota 
vuokranantaja ei lunasta. Vuokralainen on velvollinen siistimään alueen.  
 
Mikäli tässä tarkoitettua vuokralaisen omaisuutta ei ole poistettu alueelta 
12 kuukauden kuluessa vuokrasopimuksen päättymisestä, vuokranantajalla 
on oikeus myydä ne vuokralaisen lukuun julkisella huutokaupalla sekä siistiä 
alue myynnistä saaduilla varoilla.  
 
Mikäli vuokra-alueella oleva vuokralaisen omaisuus arviolta kattaa lähinnä 
vain julkisen huutokaupan järjestämisestä aiheutuvat kustannukset, vuokran-
antajalla on oikeus menetellä omaisuuden suhteen parhaaksi katsomallaan 
tavalla.  
 

6 
Muut sopimusehdot 
 
6.1 
Vahinkotapahtuma Mikäli vuokra-alueella oleva vuokralaisen omistama rakennus tuhoutuu vahin-

kotapahtumassa joko kokonaan tai osittain, vuokralaisen on rakennettava tu-
houtuneen tilalle entistä vastaava rakennus.  
 
Rakennus on rakennettava kahden (2) vuoden kuluessa vahinkotapahtu-
masta siihen valmiusasteeseen, että rakennusvalvontaviranomainen voi suo-
rittaa rakennuksessa maankäyttö- ja rakennuslain edellyttämän hyväksyttä-
vän käyttöönottokatselmuksen.  
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Vuokranantaja voi hakemuksesta pidentää tässä tarkoitettuja määräaikoja.  
 

6.2 
Kadun kunnossa- ja puhtaanapito 
 

Vuokralaisen velvollisuus pitää kunnossa ja puhtaana kiinteistöön rajoittuva 
katu määräytyy sen mukaan kuin laissa kadun ja eräiden yleisten alueiden 
kunnossa- ja puhtaanapidosta (669/78) on säädetty.  
 
Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan vuokra-alueen edustalla olevan is-
tutettavan kadunosan kunnossa- ja puhtaanapidosta.  
 
Milloin kiinteistön kohdalla olevaa katua ei ole säädetyssä järjestyksessä luo-
vutettu yleiseen käyttöön, mutta sitä kuitenkin käytetään yleiseen liikentee-
seen, vuokralainen on velvollinen huolehtimaan kunnossa- ja puhtaanapi-
dosta, kuten yleiseen käyttöön luovutettujen kadun osalta on säädetty ja mää-
rätty, ellei toisin ole sovittu.  
 
Vuokralainen on velvollinen kustannuksellaan huolehtimaan vuokratontin 
osalle tulevan katuosuuden kunnossa- ja puhtaanapidosta sen mukaan kuin 
kulloinkin voimassa olevat säännöksen tontinomistajasta määräävät. Vuokra-
laista älköön kuitenkaan velvoitettako päällystämään uudelleen katuosuutta 
silloin, kun vuokra-aikaa on jäljellä enintään viisi vuotta. 
 

6.3 
Vuokraoikeuden siirto 
 

Vuokralaisella on oikeus siirtää vuokraoikeus vuokranantajaa kuulematta kol-
mannelle. Se, jolle vuokraoikeus on siirretty, on velvollinen ilmoittamaan siir-
rosta vuokranantajalle kahden (2) kuukauden kuluessa siitä, kun siirto on ta-
pahtunut. Ilmoituksen oheen on liitettävä jäljennökset siirtoasiakirjoista.  
 
Siirronsaaja on velvollinen kirjauttamaan oikeutensa siten kuin maakaaressa 
(540/95) on säädetty.  
 

6.4 
Viivästyskorko Mikäli vuokran tai muun tähän sopimukseen perustuvan maksun suorittami-

nen viivästyy, erääntyneille saataville maksetaan korkolain (633/82) 4 §:n mu-
kainen viivästyskorko eräpäivästä lukien.  
 

6.5 
Sopimuksen purkaminen 

 
Vuokralaisella on oikeus purkaa sopimus maanvuokralain (258/66) 20 §:ssä 
mainituilla perusteilla.  
 
Vuokranantajalla on oikeus purkaa sopimus maanvuokralain 19 §:ssä ja 
21 §:ssä mainituilla perusteilla.  
 
Vuokralaisen omaisuuden ja alueen siistimisen suhteen menetellään tällöin 
kuten edellä kohdassa 5.5 on sovittu.  
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6.6 
Vuokra-alueen puusto 

 
Vuokralainen vastaa vuokra-alueella mahdollisesti olevien puiden aiheutta-
masta vahingosta.  
 

6.7 
Hulevedet Luonnontilaiselta alueelta vuokra-alueelle tulevien vesien johtaminen sadeve-

siviemäriin tai ympäristöön kuuluu vuokralaiselle. Vesiä ei kuitenkaan saa joh-
taa siten, että siitä on haittaa naapuritontille. Hulevesien käsittelystä peritään 
voimassaolevan hulevesitaksan mukainen maksu. 
 

6.8 
Vesihuolto Vuokralainen vastaa liittymismaksusta ja muista vesihuoltolain (119/2001) 

kiinteistön omistajalle tai haltijalle asettamista velvoitteista.  
 

6.9 
Sopimussakko Mikäli vuokralainen rikkoo tämän sopimuksen ehtoja tai sopimuksen nojalla 

annettuja määräyksiä, on vuokralainen velvollinen vahingonkorvauksen lisäksi 
maksamaan kaupungille sopimussakkoa kulloinkin enintään viimeksi tarkiste-
tun vuosivuokran viisikymmenkertaisen määrän.  
 

6.10 
Ylijäämämassat Vuokra-alueelta tulevat ylijäämämassat on sijoitettava kaupungin osoittamiin 

läjitys- ja ympäristörakentamiskohteisiin.  
 

6.11 
Erimielisyyksien selvittäminen 

 
Tästä sopimuksesta aiheutuvat mahdolliset riitaisuudet ratkaistaan kiinteistön 
sijaintipaikan käräjäoikeudessa. 
 

6.12 
Vuokraoikeuden kiinnitys  

 
Vuokralainen on velvollinen hakemaan ja pitämään voimassa kiinnityksen tä-
män sopimuksen mukaisen vuokraoikeuden pysyvyyden vakuudeksi. 
 

6.13 
Noudatettava lainsäädäntö 

 
Jollei tässä sopimuksessa ole toisin määrätty, noudatetaan vuokrasuhteessa 
maanvuokralain (258/66) 3 luvun asuntoalueen vuokraa koskevia säännöksiä. 
 

7 
Sopimuksen voimaantulo 

 
Tämä maanvuokrasopimus tulee voimaan, kun kaupunginhallituksen tämän 
sopimuksen hyväksymistä koskeva päätös on saanut lainvoiman ja sopimus 
on allekirjoitettu.  
 
Tämä vuokrasopimus korvaa Naantalin kaupungin ja Kesko Oy;n välillä 
15.4.1977 allekirjoitetun 100 973 m²:n suuruista aluetta koskevan vuokrasopi-
muksen. 
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8 
Jakelu Tätä sopimusta on laadittu kaksi (2) saman sisältöistä kappaletta, yksi kum-

mallekin sopijapuolelle.  
 

9 
Allekirjoittaminen Naantalissa   kuuta 2018  

 
Naantalin kaupunki 
Kaupunginhallitus 
 
 
 
Olemme hyväksyneet tämän sopimuksen ehdot ja sitoudumme niitä noudatta-
maan.  
 
Naantali Steel Service Centre Oy 
 

 



 

300m2001000

Karttatuloste 14.12.2018

1 : 5000 Sivu 1



PIENENNÖS

22.1.2019

Veera Henriksson
Tekniset palvelut, maankäyttöosasto

Tonttijaon muutoksen Tj 14-1:5 (vireillä, hyväksymätön) mukainen tontti 529-14-1-14, joka tullaan vuokraamaan Naantali Steel Service Centre  Oy:lle
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